KATA PENGANTAR

Segala puji dan syukur kepada Allah SWT berkat Rahmat, Hidayah, dan Karunia-Nya kepada kita semua sehingga peneliti dapat menyelesaikan skripsi dengan judul "Pengaruh Siwon Choi Sebagai Brand Ambassador Terhadap Brand Image Sasa di Instagram @sasamelezatkan" dengan baik. Skripsi ini merupakan salah satu syarat kelulusan yang harus dipenuhi dalam rangka memperoleh gelar Sarjana Ilmu Komunikasi di Universitas Esa Unggul Jakarta.

Pada proses penulisan skripsi ini, peniliti telah mendapat banyak bimbingan, dukungan, bantuan, dan juga semangat dari berbagai pihak secara langsung baik secara materiil maupun moril. Maka pada kesempatan ini, peneliti ingin mengucapkan terima kasih kepada:

- 1. Bapak Dr. Ir. Arief Kusuma A.P., ST., MBA., IPU, ASEAN Eng., selaku rektor Universitas Esa Unggul, dan para pembantu rektor serta seluruh jajaran pengurus Universitas Esa Unggul.
- 2. Bapak Drs. Erman Anom, MM, Ph.D., selaku Dekan Fakultas Ilmu Komunikasi Universitas Esa Unggul, sekaligus juga menjadi dosen pembimbing saya dalam memberikan saran dan bantuan saya.
- 3. Bapak Ikbal Rachmat, ST, MT, selaku Wakil Dekan Fakultas Ilmu Komunikasi Universitas Esa Unggul yang juga telah membantu saya akan saran dan bimbingannya.
- 4. Bapak Muh. Ruslan Ramli, S.Sos, M.Si, Ph.D., selaku Ketua Program Studi Ilmu Komunikasi Universitas Esa Unggul yang telah membantu saya dalam memberikan bimbingan dan saran.
- 5. Seluruh Dosen dan Pegawai Fakultas Ilmu Komunikasi Universitas Esa Unggul atas semua jasanya selama saya menembuh pendidikan di masa perkuliahan.
- 6. Keluarga besar saya tercinta yang selalu mendoakan dan memberikan motivasi setiap waktu dan segalanya.
- 7. Sahabat-sahabat saya tersayang yang tak bisa saya sebutkan satu per satu.

Akhir kata, dalam laporan ini, peneliti menyadari menyadari masih belum sempurna. Oleh karena itu, peniliti mengharapkan saran dan kritik demi kesempurnaan skripsi ini. Namun demikian adanya, semoga skripsi ini dapat dijadikan acuan tindak lanjut penelitian selanjutnya dan bermanfaat bagi kita semua.

Jakarta, 13 Juli 2023

Bernanda Holland J

20190508109